ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI HIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-UBND
	Đại Hiệp, ngày      tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng “Trường học hạnh phúc”
trong các trường học trên địa bàn xã Đại Hiệp

Năm học 2020-2021 và những năm học tiếp theo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI HIỆP
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/ 11/ 2019;
Căn cứ Thông tư 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ Giáo dục Đào tạo về Quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mần non,cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 4640/KH-UBND ngày 12/8/2020 của UBND tỉnh Quảng Nam về xây dựng trường học hạnh phúc trong các cơ sở giáo dục  trên địa bàn tỉnh Quảng Nam
Căn cứ Công văn số 2142/SGDĐT-GDTrH ngày 8/12/2010 của Sở Giáo dục Đào tạo Quảng Nam về triển khai thực hiện kế hoạch xây dựng “Trường học hạnh phúc”
Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 30/12/2020 của UBND huyện Đại Lộc về xây dựng “Trường học hạnh phúc trong các trường trên địa bàn huyện Đại Lộc
Căn cứ Kế hoạch số …/KH-UBND ngày 11/1/2021 của UBND xã Đại Hiệp  về xây dựng “Trường học hạnh phúc” trong các trường trên địa bàn xã Đại Hiệp;
  Theo đề nghị của các trường MN, TH và THCS trên địa bàn toàn xã Đại Hiệp.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng “Trường học hạnh phúc” trong các trường học trên địa bàn xã Đại Hiệp (gọi tắt Ban Chỉ đạo) thành phần gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Trà My         PCT UBND xã                           Trưởng ban;

2. Bà Lê Thị Hiền                  HT Trường THCS Trần Phú       Phó ban;

3. Ông Nguyễn Duy Cường    HT Trường TH Nguyễn Ngọc Bình Phó ban;

4. Bà Nguyễn Thị Thương     HT Trường MN Đại Hiệp           Phó ban;

5. Ông Võ Hoàng Quốc Hưng Trưởng Công an xã                    Thành viên;

6. Bà Đặng Thị Lự                   Tư pháp - Hộ tịch xã                   Thành viên;

7. Bà Đặng Thị Duyên             Văn phòng - Thống kê xã           Thành viên;

8. Ông Trà Văn Thanh             Chủ tịch Hội Khuyến học xã       Thành viên;

9. Ông Lê Tấn Mười                 Trưởng trạm y tế xã                    Thành viên;

10. Trưởng thôn của 07 thôn                                                       Thành viên;

11.  TB ĐDCMHS các trường                                                      Thành viên;

12. Ông Đặng Lê Chí Tâm        Bí thư Đoàn xã                            Thành viên;

13. Tổ trưởng chuyên môn các nhà trường                                   Thành viên;

14.Mời Bà Nguyễn Thị Điền     UBMTTQVN xã                         Thành viên;
15.Mời Bà Huỳnh Thị Ngọc Hiếu Chủ tịch Hội LHPN xã            Thành viên;
16. Mời Ông Trần Tới                 Chủ Tịch CCB                          Thành viên;
17. Mời Ông Nguyễn Xuân Minh Chủ tịch Hội Nông dân           Thành viên
Điều 2. Trưởng Ban Chỉ đạo có trách nhiệm họp công bố Quyết định và phân công trách nhiệm cho từng thành viên, xây dựng kế hoạch và chỉ đạo tổ chức thực hiện đảm bảo mục tiêu, kế hoạch đề ra.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Hiệu trưởng các trường học, các Ông ( Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như điều 3;

- UBND xã;

- Lưu: VT, BCĐ.